Saham yang Diperoleh Kembali/Treasury Stock 4,33% | Treasury Stock 4.33%

Modal Dasar | Authorized Capital : Rp2.668.000.000.000 (Dua Triliun Enam Ratus Enam Puluh Delapan Miliar Rupiah)
(Two Trillion Six Hundred Sixty Eight Billion Rupiah)

Modal Ditempatkan | Subscribed Capital : Rp871.546.660.000  (Delapan Ratus Tujuh Puluh Satu Miliar Lima Ratus Empat Puluh Enam Juta 
Enam Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah)
(Eight Hundred Seventy One Billion Five Hundred Forty Six Million Six Hundred Sixty Thousand 
Rupiah)

Pencatatan Saham di Bursa Saham | Share 
Listing at Stock Exchange

: Bursa Efek Indonesia, 8 April 2014
Indonesia Stock Exchange, April 8, 2014